
DETERMINA N.

COMUNE DI FORZA D'AGRO
Provincia di Messina

98030 FORZA D'AGRO1 Piazza Giovanni XXIII (ME) - Tei. 0942721016
Codice Fiscale 80004440832 -P.I. 00514760834- e-mail: Mo@comTrne.forzadagro.me.it

UFFICIO DI POLIZIA MUNICIPALE
DEL j.8 FEB. 2014

OGGETTO: AFFIDAMENTO SERVIZIO DI ASSISTENZA AL PROGRAMMA

INFORMATICO PRO. VIGI. IN DOTAZIONE AL COMANDO DI POLIZIA

MUNICIPALE ANNO 2014

IL DIRIGENTE

PREMESSO che il Comando di Polizia Municipale è provvisto di un software informatico

denominato " PRO. VIGI." di proprietà della Ditta C.S.I. centro servizi informatici Soc.

Coop. con sede in Carini (FA) in Via Pescara 11:

CONSIDERATO che il software prevede un servizio di assistenza, aggiornamento e

manutenzione annuale e relativo pagamento;

CONSIDERATO che il servizio di assistenza, aggiornamento e manutenzione, concesso in

licenza d'uso, e scaduto in data 31/12/2013;

RITENUTO opportuno,necessario ed indispensabile mantenere aggiornato il programma in uso

ed usufruire dei servizi di assistenza collegati.

VISTO il preventivo di spesa prot n. 7 del 02/01/2014 dal quale si evince che per l'anno 2014

il costo del canone per il servizio di assistenza al programma informatico PRO. VIGL, e n. 1

assistenza sistemistica, è pari a Euro 1.190,00 + IVA 22%;

VISTO il GIG n. ZFOOD3BA40 attribuito alla fornitura in oggetto;

VISTO l'Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali vigente nella Regione Siciliana;

DETERMINA

1) Approvare il preventivo di spesa della Ditta C.S.1. Centro servizi Informatici Soc. Coop.

con sede a Carini (PA) in via Pescara 11, che allegato al presente provvedimento ne fa parte

integrante e sostanziale per il servizio di assistenza al programma informatico PRO.VIGI e

n. 1 assistenza sistemistica per Panno 2013, per l'importo di Euro 1.190,00+ IVA ;



2) Impegnare l'importo di Euro 1.451,80 compreso IVA al Codice mecc /£> S D 4 o i

per il servizio al punto 1 descritto;

3) Di liquidare la somma di Euro 1.451,80 compreso I.V.A. alla Ditta C.S.I. a presentazione

di regolare fattura;

4) Di trasmettere copia della presente determinazione al Sindaco, all'Ufficio ragioneria, ed

all'ufficio Segreteria per la pubblicazione.

IL RESPONSABILE DEL

(Cap. Giuseppe

SEGRETARIO'

ONACO)

VISTO DI REGOLARITÀ' CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA

FINANZIARIA i U C#D -

FINANZIARIO


